



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: MAIO DE 2022

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto F. e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	3.393	18/05/22	97/2022	24/05/22	Gasolina Comum	Lts	47,567	7,99	380,06
Posto Itapoã Ltda	17.488.693/0001-06	1.153.997	20/05/22	97/2022	24/05/22	Gasolina Comum	Lts	25,322	7,39	187,13
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	145.320	12/05/22	87,88 e 89/2022	24/05/22	Alcool gel 70%	FR	30	7,10	213,00
						Água sanitária 1lt	Lts	10	1,85	18,50
						Bom ar aero jasmim 360 MI	FR	4	10,98	43,92
						Copo descartável 200 ml transp. c/ 100	PT	100	4,99	499,00
						Desinfetante pinho 500 ml	FR	20	4,05	81,00
						Detergente neutro 500 ml	FR	10	2,40	24,00
						Espanador 32 cm pena	Unid	2	21,85	43,70
						Filtro de papel c/30	CX	40	4,10	164,00
						Flanela Lipeza 28x48 cm 100% Algodão	Unid	10	1,74	17,40
						Inseticida aero multiação total 360 ml	FR	5	9,90	49,50
						Limpa porcelanato 750 ml	FR	20	6,51	130,20
						Multiuso 500 ml tradicional	FR	20	4,48	89,60
						Pano de chão alvejado 50x70	Unid	20	4,30	86,00
						Pano de prato branco 43x63 cm	Unid	10	3,58	35,80
						Pano multiuso 50x30 c/5	PT	10	5,98	59,80
						Papel Higiênico simples 30 mts c/4	PT	20	3,94	78,80
						Rodo 40 cm plást. borboleta c/ cabo plást.	Unid	5	12,50	62,50
						Sabão em pó 01 Kg	PT	20	5,18	103,60
						Saco de Lixo 20 lts 40x50 c/ 100	PT	20	10,90	218,00
						Saco de Lixo 110 lts 77x82 c/100	PT	4	49,70	198,80
						Vassoura Piaçava	Unid	4	20,40	81,60
						Vassoura pelo sintético com cabo	Unid	2	12,49	24,98
						Vassoura Limpa Teto c/ alongador 2 cabos	Unid	1	23,32	23,32
						Sabonete líquido erva doce refil 800 ml	Unid	10	10,30	103,00
						Luva limpeza tam. G	PAR	10	8,52	85,20
						Guardanapo 20x22 c/50	PT	20	1,16	23,20

						Pilha AA c/ 2	PC	60	4,99	299,40
										2.857,82
Alex M. Magalhães-Serviços Gráficos	22.721.500/0001-55	28	09/05/22	93/2022	18/05/22	Envelope Bco. 23x11,5 cm, 75 g, timbrado	Unid	2000	0,21	420,00
						Envelope Pardo 24x34, timbrado grande	Unid	500	0,60	300,00
						Carimbo datador	Unid	1	105,00	105,00
										825,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	144.743	29/04/22	86/2022	13/05/22	Refil Epson T544120 Preto L3110 / L3150		10	69,60	696,00
						Refil Epson T544220 Cyan L3110 / L3150		10	69,90	699,00
						Refil Epson T544320 Magenta L3110/L3150		10	69,90	699,00
						Refil Epson T544420 Amarelo L3110/L3150		10	69,90	699,00
						Toner Premium Master Sansung MLT-D116		20	119,00	2.380,00
						Toner Premium Master HPCE505A/CF280A		20	65,20	1.304,00
						Toner Premium Master Brother TN580/650		10	99,00	990,00
						Toner P. Master Brother Cilindro DR420		5	73,30	366,50
						Toner Compatível Brother TN410/420/450		10	110,63	1.106,30
						Toner P. Mast. Brother Cilindro DR520/620		5	120,82	604,10
						Toner P.M. Samsun MLT-R116 fotocondutor		5	124,00	620,00
						Caneta Azul		200	0,56	112,00
						Caneta Preta		100	0,56	56,00
						Caneta Vermelha		50	0,56	28,00
						Marca texto amarelo		30	1,76	52,80
						Grampo 26/6 c/5000		5	6,15	30,75
						Fita durex 12x40		5	1,47	7,35
						Plástico c/100 4 furos extra med.		5	33,50	167,50
						Extrator de grampos		5	1,89	9,45
						Fita corretiva 5mmx6mt		10	8,27	82,70
						Papel A4 75 gr branco c/500		60	22,98	1.378,80
						Pasta Papelão c/ grampo		200	2,12	424,00
						Pasta Classificadora 480 gr		100	4,20	420,00
										12.933,25
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE MAIO/2022										17.183,26